® V€ Farmland

Food Service

Kirschstreuselkuchen, 20 Portionen

bedeckt mit Kirschen und dekoriert mit Streuseln.
2 Bleche = 40 Portionen, SchnittgréBe ca. 9 x 5,5 cm

Art.Nr. 750015
Versandeinheit 2 Bleche a 2,5 kg
Gebindeeinheit Karton
Einzeleinheit Blech

Portionen je VE 40

MHD 9 Monate

Nahrwerte @ pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert 1.180kJ / 282 kcal
Fett o 159
e 5
Kohlenhydrate 339
davon Zucker 199
Eiweil 339
Salz 0,509

Deklarationspflichtige mit Antioxidationsmitteln
Zusatzstoffe

nach §5 LMZDV
Kostformeignung
kennzeichnungs- ?Iutenhaltiges Getreide
pflichtige Allergene Weizen), Eier, Milch einschl.
Laktose.

. Ovo-lacto-vegetabil

. Hochkalorisch

Hefefrei

Zubereitungsanleitung

Vor dem Auftauen Umverpackung und Folie entfernen.
Bei Zimmertemperatur ca. 4 Stunden auftauen lassen.
Einmal aufgetaut nicht wieder einfrieren!

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen Rezepturédnderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Verpackung. | Stand: 04.03.2024 17:02:24
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Kirschstreuselkuchen, 20 Portionen

bedeckt mit Kirschen und dekoriert mit Streuseln.
2 Bleche =40 Portionen, SchnittgroBe ca. 9 x 5,5 cm

Art.Nr. 750015
Zutaten | bitte Allergene beachten!

35 % Kirschen, Backmischung (WEIZENMEHL, Zucker, WEIZENSTARKE, EIKLARPULVER, Backtriebmittel
(Diphosphate, Natriumcarbonate), SUBMOLKENPULVER, Verdickungsmittel Natriumalginat, Glukosesirup,
Emulgatoren (Milchsaureester von Mono- und Diglyceriden von Fettsduren, Polyglycerinester von Fettsauren),
Speisesalz, Stabilisator Calciumsulfat, MAGERMILCHPULVER, Aroma, Gewilirze, Farbende Pflanzenextrakt (Karotte)),
Zucker, VOLLEI, WEIZENMEHL, Rapsdl, Wasser, Margarine (pflanzliche Fette (Palm, Kokos), pflanzliche Ole (Raps,
Palm), Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Speisesalz, natlirliches BUTTERAROMA,
Antioxidationsmittel Alpha-Tocopherol, Saureregulator Citronensaure), Kakaopulver, Glasur (Wasser, Zucker,
Glukosesirup, Geliermittel (Pektine, Johannisbrotkernmehl), Sdureregulatoren (Citronensaure, Kaliumcitrate),
Festigungsmittel (Calciumchlorid), natiirliches Zitronen-Limetten Aroma), Backpulver (Sduerungsmittel
Dinatriumdiphosphat, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, WEIZENSTARKE), Vanillearoma, natiirliches
Citronenaroma mit anderen natirlichen Aromen.

Kann Spuren von Schalenfriichte, Sesam, Sellerie, Erdniisse, Soja und Lupine enthalten.
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